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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J96829417K

2. Data e Regjistrimit 17/03/2000
3. Emri i Subjektit GERTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga Sami 
Frasheri, Pallati 23, shkalla1, kati 1, Godina 4, zona 
kadastrale 8612 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ndertimore, ndertime civile industriale, turistike, 

rruge, ujesjellesash e kanalizime, rikonstruksion godina 
mirembajtje e zhvillim dekore ne mjedise urbane. Import 
eksport si dhe tregtimin me shumice dhe pakice 
materialendertimi si dhe prodhimin e tyre, mallra ushqimore, 
buqesore e blektorale, konfeksione e tekstile, karburante 
nenprodukte te naftes, paisje hidrosanitare, elektronike 
elektrike si dhe pjese kembimi per to, makineri e paisje per 
idustrin minerare dhe perpunuese, projektim dhe zbatim ne 
fushen e pyjeve dhe te kullotave. Shitja, blerja e 
automjeteve, makinat bujqesore, makinat teknollogjike, 
mjete rrugore te veçanta, import-eksporti i tyre. Shfrytezim, 
prodhim, nxjerrje, seleksionim, perpunim, transport, tregtim 
te mineraleve te ndryshme metalore dhe jo metalore (si krom 
etj) te nenprodukteve te tyre eksport-import. Ne fushen e 
perdorimit civil te lendeve plasese, tregtimin, magazinimin 
dhe perdorimin e lendeve plasese me qellim nxjerrjen e 
mineraleve. Import-eksport i makinerive, materialeve, pjese 
kembimi industrial. Prodhimi, operimi dhe tregtimi i 
energjise elektrike. Ndertimi, shfytezimi dhe administrimi i 
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hidrocentralit "Vardari"

Jeton Dani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2016                Deri: 19/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JetonDani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Ndertimi i burimit te 
rigjenerues te energjise, hidrocentrali ''Vardari'' ne perroin e 
Vardarit dhe te Valit Diber  Lure LURE Njesia 
Administrative Lure, Vendburimi ''Mulliri i Kaconit'' 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Ndertimi i burimit te 
rigjenerues te energjise, hidrocentral ''Polemi'', ne pellgun 
ujembledhes mbi tre degezimet e perroit te Neshtes Elbasan  
Paper PAPER Uzina e prodhimit te Ferrokromit ne territorin 
e Refraktare sh.a, Zona kadastrale 1045, nr.Pasurise B. 
Durres Durres  DURRES Shesh depozitimi tek terminali 
lindor Porti Durres Tirane Tirane  TIRANE Ambienti Nr.8, 
Kati i Parë, Pallati i Kulturës, Sheshi Skënderbej, Tiranë. 
Diber Bulqize  BULQIZE Me objekt  : "Gal.  34 nga 
horizonti  + 1313    - + 1360,   zona qendrore Diber Burrel  
BURREL Uzina e ferrokromit Burrel, Mat, Diber 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GERTI
E-Mail: gerti.shpk@yahoo.com  
Telefon: 0682002975  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006774-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/07
/1999

Numri i Vendimit:21686, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19-07-1999, Emri i subjektit:Gerti, Forma ligjore:shpk, Data e 
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themelimit: 16.07.1999, Kohezgjatja:Mbi 10-vjet, Selia:Bulqize, Kapitali:100 000 leke, 
Objekti:Aktivitete ndertimore;kat 1,kat 3/a,b ndertime civile industriale,turistike etj.kat4/a-
ndertim rruge kat V,VI;kat 8/b- ndertim ujesjellesash e kanalizime;kat 9/a,b-sillosa,kulla 
uji etj;kat 10/a- rikonstruksion godinash,kat 14/d -mirmbajtje e zhvillim dekore ne mjedise 
urbane.Import eksport si dhe tregtimin me shumice e pakice materiale ndertimi si dhe 
prodhimin e tyre;mallra ushqimore,bujqesore e blegtorale;konfeksione e tekstile;karburante 
nenproduklteve te naftes,lubrifikante,lende djegese;lende te para te prodhimit te 
mobileve;paisje hidrosanitare;kabllo elektrik dhe telefonik te llojeve dhe dimesioneve te 
ndryshme;paisje elektroshtepiake ,elektronike dhe elektroteknike si dhe pjes e kembimi per 
to;makineri e paisje per industrin minerare dhe perpunuese. Perfaqesues ligjor:Shaip 
Përlica Ortaket:Shaip Përlica

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (76).pdf

2. 11/02
/2005

Numri i Vendimit:21686/1, Gjykata:Tirane
Transferimin e 50% te kuotave te kapitalit me ane te shitjes nga z.Shaip Perlica i cili 
zoteron 100% te kuotave te kapitalit te ortaku i ri z.Jeton Dani. Ortake te shoqerise jane; - 
z.Shaip Perlica dhe z.Jeton Dani te cilet zoterojne  nga 50 % te kuotave te kapitalit. 
Administrator do te mbetet Shaip Përlica

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (76).pdf

3. 26/10
/2006

Numri i Vendimit:21686/2, Gjykata:Tirane
Emerohet ne detyren e administratorit edhe z.Jeton Dani  shoqeria behet me dy 
administrator. z.Shaip Perlica Z.Jeton Dani

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (76).pdf

01/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-373567-04-10
Objekti ishte            ("Aktivitete ndertimore; ndertime civile industriale,turistike, 
rruge,ujesjellesash e kanalizime,rikonstruksion godina mirmbajtje e zhvillim dekore ne 
mjedise urbane.Import eksport si dhe tregtimin me shumice e pakice materiale ndertimi si 
dhe prodhimin e tyre;mallra ushqimore,bujqesore e blegtorale;konfeksione e 
tekstile;karburante nenproduklteve te naftes,paisje hidrosanitare,elektronike dhe 
elektroteknike si dhe pjes e kembimi per to;makineri e paisje per industrin minerare dhe 
perpunuese.")          u be            ("Aktivitete ndertimore; ndertime civile 
industriale,turistike, rruge,ujesjellesash e kanalizime,rikonstruksion godina 
mirmbajtje e zhvillim dekore ne mjedise urbane.Import eksport si dhe tregtimin me 
shumice e pakice materiale ndertimi si dhe prodhimin e tyre;mallra 
ushqimore,bujqesore e blegtorale;konfeksione e tekstile;karburante nenproduklteve 
te naftes,paisje hidrosanitare,elektronike dhe elektroteknike si dhe pjes e kembimi 
per to;makineri e paisje per industrin minerare dhe perpunuese,projektim dhe 
zbatim ne fushen e pyjeve dhe te kullotave.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D909B188-F1B7-459D-BBB5-BFA49A483B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D909B188-F1B7-459D-BBB5-BFA49A483B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D909B188-F1B7-459D-BBB5-BFA49A483B0F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593805-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(Pezullim)
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-633313-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.04.2016, ku është vendosur: - 
Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-650896-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-665057-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise, te pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", i ndryshuar. 2- Ndryshimi i adreses 
kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. 3- Riemerimi i  administratoreve te 
shoqerise. Depozitim i statutit te ndryshuar.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682002975")         
Objekti ishte            ("Aktivitete ndertimore; ndertime civile industriale,turistike, 
rruge,ujesjellesash e kanalizime,rikonstruksion godina mirmbajtje e zhvillim dekore ne 
mjedise urbane.Import eksport si dhe tregtimin me shumice e pakice materiale ndertimi si 
dhe prodhimin e tyre;mallra ushqimore,bujqesore e blegtorale;konfeksione e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1422E07-452F-40BE-A097-D83EAEDCCAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5ED917-6C54-40D9-B665-DCD4AF2EF0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559D3709-56B7-4D1C-AE9E-1F796627D90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA1C30B-4936-4B5B-A09D-3E7B6D995677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B06264-3665-4429-BEA4-EE563A1FD354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238691F0-70B2-4D60-B7DA-20D5B4BB13AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCF99BB-CC16-4A2D-B817-62333CC57853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F057EA-5708-4593-8F8B-EECE8C9F42FB
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tekstile;karburante nenproduklteve te naftes,paisje hidrosanitare,elektronike dhe 
elektroteknike si dhe pjes e kembimi per to;makineri e paisje per industrin minerare dhe 
perpunuese,projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve dhe te kullotave.")          u be            
("Aktivitete ndertimore, ndertime civile industriale, turistike, rruge, ujesjellesash e 
kanalizime, rikonstruksion godina mirembajtje e zhvillim dekore ne mjedise urbane. 
Import eksport si dhe tregtimin me shumice dhe pakice materialendertimi si dhe 
prodhimin e tyre, mallra ushqimore, buqesore e blektorale, konfeksione e tekstile, 
karburante nenprodukte te naftes, paisje hidrosanitare, elektronike elektrike si dhe 
pjese kembimi per to, makineri e paisje per idustrin minerare dhe perpunuese, 
projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve dhe te kullotave. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja Minatori, Rruga Sami Frasheri, Pallati 23, shkalla1, kati 1, Godina 4, zona 
kadastrale 8612;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
SMOLLIK;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shaip Perlica")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jeton Dani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jeton Dani")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/07/2006")            u be              ("19/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jeton Dani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaip Perlica")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/07/1999")            u be              ("19/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shaip Perlica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684232-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65DEBF6-EC36-48B1-B085-125970B0EF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE95E727-01C2-4DC7-9D59-5588DF89177A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EDDB65-48AD-458F-A955-90AE3D5DC287
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684333-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-700922-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.05.2016, ku eshte vendosur dhurimi i 50% te kuotave nga z.Shaip Perlica ne favor te 
z.Jeton Dani.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.05.2016, ku eshte vendosur 
pranimi i doreheqjes se administratorit z.Shaip Perlica.Depozitim i kontrates se dhurimit 
Nr.821 Rep. Nr.289/2, date 12.05.2016, per dhurimin e 50% te kuotave ne favor te z.Jeton 
Dani.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shaip Perlica")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jeton Dani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jeton Dani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Shaip Perlica")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851870-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DA17DE-0B55-46D6-AE08-7C3767D8653B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29D96F8-C65A-43E7-B7F0-9070818987DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62FDCCE-D5B8-4916-8ED9-9486BBC7E6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD7FA9B-789E-4B07-81F9-22BAA6111818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF46B036-75AB-4D08-83EA-63151F70487C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB02FDFF-F89C-497F-89C7-FB97F0645870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32154E1-10AB-4907-AAE6-469354D7A0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BEFEFF-637C-4180-B6EE-C4FA242FAAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BEFEFF-637C-4180-B6EE-C4FA242FAAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C400ED8D-9B11-4DE2-AC29-D8038FCF26D3
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976770-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Aktivitete ndertimore, ndertime civile industriale, turistike, rruge, 
ujesjellesash e kanalizime, rikonstruksion godina mirembajtje e zhvillim dekore ne mjedise 
urbane. Import eksport si dhe tregtimin me shumice dhe pakice materialendertimi si dhe 
prodhimin e tyre, mallra ushqimore, buqesore e blektorale, konfeksione e tekstile, 
karburante nenprodukte te naftes, paisje hidrosanitare, elektronike elektrike si dhe pjese 
kembimi per to, makineri e paisje per idustrin minerare dhe perpunuese, projektim dhe 
zbatim ne fushen e pyjeve dhe te kullotave. ")          u be            ("Aktivitete ndertimore, 
ndertime civile industriale, turistike, rruge, ujesjellesash e kanalizime, rikonstruksion 
godina mirembajtje e zhvillim dekore ne mjedise urbane. Import eksport si dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice materialendertimi si dhe prodhimin e tyre, mallra 
ushqimore, buqesore e blektorale, konfeksione e tekstile, karburante nenprodukte te 
naftes, paisje hidrosanitare, elektronike elektrike si dhe pjese kembimi per to, 
makineri e paisje per idustrin minerare dhe perpunuese, projektim dhe zbatim ne 
fushen e pyjeve dhe te kullotave. Shitja, blerja e automjeteve, makinat bujqesore, 
makinat teknollogjike, mjete rrugore te veçanta, import-eksporti i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-055383-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.12, date 01.12.2016, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitete ndertimore, ndertime civile industriale, turistike, rruge, 
ujesjellesash e kanalizime, rikonstruksion godina mirembajtje e zhvillim dekore ne mjedise 
urbane. Import eksport si dhe tregtimin me shumice dhe pakice materialendertimi si dhe 
prodhimin e tyre, mallra ushqimore, buqesore e blektorale, konfeksione e tekstile, 
karburante nenprodukte te naftes, paisje hidrosanitare, elektronike elektrike si dhe pjese 
kembimi per to, makineri e paisje per idustrin minerare dhe perpunuese, projektim dhe 
zbatim ne fushen e pyjeve dhe te kullotave. Shitja, blerja e automjeteve, makinat bujqesore, 
makinat teknollogjike, mjete rrugore te veçanta, import-eksporti i tyre.")          u be            
("Aktivitete ndertimore, ndertime civile industriale, turistike, rruge, ujesjellesash e 
kanalizime, rikonstruksion godina mirembajtje e zhvillim dekore ne mjedise urbane. 
Import eksport si dhe tregtimin me shumice dhe pakice materialendertimi si dhe 
prodhimin e tyre, mallra ushqimore, buqesore e blektorale, konfeksione e tekstile, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F56D71B-2B3E-4AB7-8CA5-092AF29620D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB300C4D-2A61-45DB-A5F2-D523A495677B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450D9C3C-96C1-4C71-97E4-4BC35A7C04EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C623B6-F3FD-401D-B152-5AA178A240CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C623B6-F3FD-401D-B152-5AA178A240CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B899473A-F8C4-4ED6-8FA8-770CCB532971
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karburante nenprodukte te naftes, paisje hidrosanitare, elektronike elektrike si dhe 
pjese kembimi per to, makineri e paisje per idustrin minerare dhe perpunuese, 
projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve dhe te kullotave. Shitja, blerja e 
automjeteve, makinat bujqesore, makinat teknollogjike, mjete rrugore te veçanta, 
import-eksporti i tyre. Shfrytezim, prodhim, nxjerrje, seleksionim, perpunim, 
transport, tregtim te mineraleve te ndryshme metalore dhe jo metalore (si krom etj) 
te nenprodukteve te tyre eksport-import. Ne fushen e perdorimit civil te lendeve 
plasese, tregtimin, magazinimin dhe perdorimin e lendeve plasese me qellim 
nxjerrjen e mineraleve. Import-eksport i makinerive, materialeve, pjese kembimi 
industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-062623-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi si e dhene vullnetare i vendimit te asamblese se 
ortakeve date 22.11.2016 me objekt: Pranimin e dhurimit te 66% te kuotave te kapitalit te 
shoqerise “ERLI-D”shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-075335-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-239195-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.04.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitete ndertimore, ndertime civile industriale, turistike, rruge, 
ujesjellesash e kanalizime, rikonstruksion godina mirembajtje e zhvillim dekore ne mjedise 
urbane. Import eksport si dhe tregtimin me shumice dhe pakice materialendertimi si dhe 
prodhimin e tyre, mallra ushqimore, buqesore e blektorale, konfeksione e tekstile, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDC434D-A4A5-4CCE-A72B-6DF015ED7693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E200A5-4267-49F8-A0C9-8FA699D496BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07169D26-673E-4442-9CD3-992331E76297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07169D26-673E-4442-9CD3-992331E76297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490DE5A0-5DF2-4E8B-960E-01DD0ACD510F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11777BD5-83A7-4F9C-BD4A-ADECB5DC1A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11777BD5-83A7-4F9C-BD4A-ADECB5DC1A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD12373A-0EC2-49EF-825F-BD11DDDCF92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BF9D98-87A2-44AC-938B-5046A0A3A9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51761127-B71D-4F0A-B7BE-E2DBC3BAED97
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karburante nenprodukte te naftes, paisje hidrosanitare, elektronike elektrike si dhe pjese 
kembimi per to, makineri e paisje per idustrin minerare dhe perpunuese, projektim dhe 
zbatim ne fushen e pyjeve dhe te kullotave. Shitja, blerja e automjeteve, makinat bujqesore, 
makinat teknollogjike, mjete rrugore te veçanta, import-eksporti i tyre. Shfrytezim, 
prodhim, nxjerrje, seleksionim, perpunim, transport, tregtim te mineraleve te ndryshme 
metalore dhe jo metalore (si krom etj) te nenprodukteve te tyre eksport-import. Ne fushen e 
perdorimit civil te lendeve plasese, tregtimin, magazinimin dhe perdorimin e lendeve 
plasese me qellim nxjerrjen e mineraleve. Import-eksport i makinerive, materialeve, pjese 
kembimi industrial.")          u be            ("Aktivitete ndertimore, ndertime civile 
industriale, turistike, rruge, ujesjellesash e kanalizime, rikonstruksion godina 
mirembajtje e zhvillim dekore ne mjedise urbane. Import eksport si dhe tregtimin me 
shumice dhe pakice materialendertimi si dhe prodhimin e tyre, mallra ushqimore, 
buqesore e blektorale, konfeksione e tekstile, karburante nenprodukte te naftes, 
paisje hidrosanitare, elektronike elektrike si dhe pjese kembimi per to, makineri e 
paisje per idustrin minerare dhe perpunuese, projektim dhe zbatim ne fushen e 
pyjeve dhe te kullotave. Shitja, blerja e automjeteve, makinat bujqesore, makinat 
teknollogjike, mjete rrugore te veçanta, import-eksporti i tyre. Shfrytezim, prodhim, 
nxjerrje, seleksionim, perpunim, transport, tregtim te mineraleve te ndryshme 
metalore dhe jo metalore (si krom etj) te nenprodukteve te tyre eksport-import. Ne 
fushen e perdorimit civil te lendeve plasese, tregtimin, magazinimin dhe perdorimin e 
lendeve plasese me qellim nxjerrjen e mineraleve. Import-eksport i makinerive, 
materialeve, pjese kembimi industrial. Prodhimi, operimi dhe tregtimi i energjise 
elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-412964-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-438995-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1991/3 Prot, datë 18.08.2017, "Urdhër 
për Vënien e Sekuetsros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Justitia, 
protokolluar nga QKB me Nr.12534 Prot, datë 24.08.2017, ku është urdhëruar: Vënien 
menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore, shoqëria 
"Gerti" shpk me NIPT J96829417K.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892EF36E-28A7-441F-BE66-1366BDA47477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892EF36E-28A7-441F-BE66-1366BDA47477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13947DB-47D7-44B5-8F23-6EBC45BA0E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14771E10-E153-4A9A-9D5A-7F2117F58000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A268641E-1C7D-4119-A660-23B8A908D3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8280179E-42DB-4C93-90A0-D530A8497D97
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-465820-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2072/3Prot datë 07.09.2017 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 13202 Prot date 13.09.2017, lëshuar nga  shoqeria 
permbarimore “JUSTITIA” shpk  ku është urdhëruar:Heqja menjëherë  e masës së 
sekustros konservative ne aktivitetet Shoqeria GERTI shpk me Nipt J96829417K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-542114-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.10.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e disa adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Lis;         VINJOLL;         Shesh 
depozitimi prane shkolles 9-vjecare te fshatit Lis, Vinjoll;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Uzina 
e ferrokromit Burrel, Mat, Diber;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shesh depozitimi tek terminali lindor Porti Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e ferrokromit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Lis;         VINJOLL;         
Vendburimin ne objektin 'Ura e Kaces-Mulliri i Selites, te lejes minerare 1532 date 
12.01.2011, Lis, Vinjoll, Mat.Diber;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034077-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
03.12.2018, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gerti.shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Lure;         LURE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D002F0-C7D9-40BC-A3C6-0558510AF355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B5AB8B-6200-47FF-895C-073F2CF4B6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64B279D-8B0E-438B-B94C-0D455C773549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5827A232-F207-4E75-8076-A6313DA16D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5827A232-F207-4E75-8076-A6313DA16D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50D9703-2411-490C-8B9C-ACA03E63AF98
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Administrative Lure, Vendburimi ''Mulliri i Kaconit'';         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e ferrokromit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-037083-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-288240-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Gerti 2018.xlsx
Shenime shpjeguese 2018 gerti.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  Gerti 
2018.xlsx
Pagesa 2018.pdf
Gerti vendimi i asamblese 2018.pdf

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334842-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2019, per hapje 3(tre) 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Ndertimi i burimit te rigjenerues te energjise, hidrocentrali 
''Vardari'' ne perroin e Vardarit dhe te Valit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E747ADE-644B-4387-979F-06CD2C583E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E747ADE-644B-4387-979F-06CD2C583E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDD47F9-088B-4439-91AD-6FF0542E269F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5930D21-E3DE-451B-948B-D4CB815B062E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412F349E-B8E3-4252-808E-5EF6A7698688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC99C02-7423-4B4B-AE0F-6D3786876B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28419163-C3BD-4243-B096-95C81131E677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DA6FDB-2D86-4742-BB23-98DFEB4C53AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6AE188-9B6E-49C4-9183-B8C3CFA054D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313B8232-D6C0-46D0-A66D-ED353B874D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79327520-CE01-4697-A37C-B65CA5FF906A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10467037-B37A-46B4-93F0-1EC416C644E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7911E7F-01A9-4E29-A344-C0CA14FE82F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7911E7F-01A9-4E29-A344-C0CA14FE82F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DC1741-A550-4992-9DE5-C732D96AC67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8678A004-CBC0-4C63-A573-38C2F34F9A44
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Zona minerare 516, objekt i kromit zona e I-re perendimore, leje shfrytezimi numer 
LC-6386-10-2012, date 23.10.2012;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Ndertimi i burimit te rigjenerues te energjise, hidrocentral 
''Polemi'', ne pellgun ujembledhes mbi tre degezimet e perroit te Neshtes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-604535-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve date 
14.10.2020 per miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë dhe mbyllje e dy adresave 
dytësore.
Objekti ishte            ("Aktivitete ndertimore, ndertime civile industriale, turistike, rruge, 
ujesjellesash e kanalizime, rikonstruksion godina mirembajtje e zhvillim dekore ne mjedise 
urbane. Import eksport si dhe tregtimin me shumice dhe pakice materialendertimi si dhe 
prodhimin e tyre, mallra ushqimore, buqesore e blektorale, konfeksione e tekstile, 
karburante nenprodukte te naftes, paisje hidrosanitare, elektronike elektrike si dhe pjese 
kembimi per to, makineri e paisje per idustrin minerare dhe perpunuese, projektim dhe 
zbatim ne fushen e pyjeve dhe te kullotave. Shitja, blerja e automjeteve, makinat bujqesore, 
makinat teknollogjike, mjete rrugore te veçanta, import-eksporti i tyre. Shfrytezim, 
prodhim, nxjerrje, seleksionim, perpunim, transport, tregtim te mineraleve te ndryshme 
metalore dhe jo metalore (si krom etj) te nenprodukteve te tyre eksport-import. Ne fushen e 
perdorimit civil te lendeve plasese, tregtimin, magazinimin dhe perdorimin e lendeve 
plasese me qellim nxjerrjen e mineraleve. Import-eksport i makinerive, materialeve, pjese 
kembimi industrial. Prodhimi, operimi dhe tregtimi i energjise elektrike.")          u be            
("Aktivitete ndertimore, ndertime civile industriale, turistike, rruge, ujesjellesash e 
kanalizime, rikonstruksion godina mirembajtje e zhvillim dekore ne mjedise urbane. 
Import eksport si dhe tregtimin me shumice dhe pakice materialendertimi si dhe 
prodhimin e tyre, mallra ushqimore, buqesore e blektorale, konfeksione e tekstile, 
karburante nenprodukte te naftes, paisje hidrosanitare, elektronike elektrike si dhe 
pjese kembimi per to, makineri e paisje per idustrin minerare dhe perpunuese, 
projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve dhe te kullotave. Shitja, blerja e 
automjeteve, makinat bujqesore, makinat teknollogjike, mjete rrugore te veçanta, 
import-eksporti i tyre. Shfrytezim, prodhim, nxjerrje, seleksionim, perpunim, 
transport, tregtim te mineraleve te ndryshme metalore dhe jo metalore (si krom etj) 
te nenprodukteve te tyre eksport-import. Ne fushen e perdorimit civil te lendeve 
plasese, tregtimin, magazinimin dhe perdorimin e lendeve plasese me qellim 
nxjerrjen e mineraleve. Import-eksport i makinerive, materialeve, pjese kembimi 
industrial. Prodhimi, operimi dhe tregtimi i energjise elektrike. Ndertimi, shfytezimi 
dhe administrimi i hidrocentralit "Vardari"")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E173519E-4120-450C-A073-2F2D53D59BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56A5795-C9BA-48EF-AF02-614716EF85B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FA5C78-C40E-4593-ABC7-DBD6EDF9EC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FA5C78-C40E-4593-ABC7-DBD6EDF9EC8B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Lis;         VINJOLL;         Vendburimin 
ne objektin 'Ura e Kaces-Mulliri i Selites, te lejes minerare 1532 date 12.01.2011, Lis, 
Vinjoll, Mat.Diber;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Lis;         VINJOLL;         Shesh 
depozitimi prane shkolles 9-vjecare te fshatit Lis, Vinjoll;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609795-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pagesa 2019.pdf
Vendimi i asamblese 2019  Gerti.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  Gerti 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Gerti 2019.xlsx
Shenime shpjeguese 2019 Gerti.pdf

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634611-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ambienti Nr.8, Kati i Parë, Pallati i Kulturës, Sheshi Skënderbej, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669484-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 8.3.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C8C9D7-941D-4190-810F-4D4EF468ED74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D18DEE-AA8E-45CD-A30F-8ED996EDC1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6BB496-4B01-4882-ADA0-BCDDDBD7364F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6BB496-4B01-4882-ADA0-BCDDDBD7364F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647847A9-EB84-468D-BD05-1FAA573D6837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB79FE92-321A-4610-B1E3-8966345ED5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918F864F-84DD-4C5E-8628-07DD013C3170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918F864F-84DD-4C5E-8628-07DD013C3170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AA9A36-20C5-495D-AB99-70EE1F6E79D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D922F5-4124-4F30-8CCC-740343BC5726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433024A0-002B-42D4-9495-2DC07A7540B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433024A0-002B-42D4-9495-2DC07A7540B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9B3296-0074-422D-96EC-AC3FCFCAA43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7CF367-80AF-499B-8420-FFF2A0B2EFF5
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e prodhimit te Ferrokromit ne territorin e Refraktare sh.a, Zona kadastrale 
1045, nr.Pasurise B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690432-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.04.2021 per riemerim 
administratori, mbyllje adrese dytesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Me objekt  : "Gal.  34 nga horizonti  + 1313    - + 1360,   zona qendrore;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Zona minerare 516, objekt i kromit zona e I-re perendimore, leje shfrytezimi numer LC-
6386-10-2012, date 23.10.2012;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jeton Dani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/04/2021")            u be              ("19/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756149-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese PF 2020 GERTI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  Gerti 
2020 qkb.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Gerti 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020 Gerti(1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D216AD0B-51AA-4E9D-8689-397C07E84BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD988BB-8A66-4836-AA66-745B5B9E918E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD988BB-8A66-4836-AA66-745B5B9E918E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5265785A-2BB5-4E06-A4E2-D45CD82BB6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F6D9F4-844A-4101-A6E6-889096478323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E87214-AF20-475C-B52E-BD5D87C8AFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E87214-AF20-475C-B52E-BD5D87C8AFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09452C76-4936-44C3-B68C-CE82918C7995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A76B4C-8013-4781-B649-83D6024D9315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2484991-0B2D-4E3E-9C55-53B2792086E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2484991-0B2D-4E3E-9C55-53B2792086E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17B15B7-8930-4600-A211-8F4A68EB6FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6C0670-AB34-490F-9050-6A60CB532CAB
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Datë: 26/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


